[image: ]
1. СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. КАНЕВСКОЙ РАЙОН
1.
1. РЕШЕНИЕ

от ________________                                                          	               № _____
ст-ца Каневская

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Каневской район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Каневской район, решением Совета муниципального образования Каневской район от 20 мая 2015 года № 418 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каневской район» (далее – Положение) Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каневской район в соответствии с условиями, предусмотренными разделом 3 Положения (далее - конкурс).
2. Определить:
а) дату и время проведения конкурса – 21 сентября 2020 года в 11 часов 00 минут (по московскому времени);
б) место проведения конкурса – комната № 32 администрации муниципального образования Каневской район (Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, улица Горького, 60);
в) дату начала приема документов – 13 июля 2020 года;
г) дату окончания приема документов – 14 августа 2020 года;
д) время приема документов - с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 12 минут, время московское, выходные дни: суббота, воскресенье;
[bookmark: _GoBack]е) место приема документов - Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, улица Горького, 60, каб. №40;
ж) контактную информацию: адрес - Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, улица Горького, 60, кабинет №40, телефон:
(86164) 7-20-07.
3. Назначить членами конкурсной комиссии:
-Моргуна Михаила Алексеевича - председателя Совета муниципального образования Каневской район;
- Кириенко Риту Николаевну – председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета;
- Бежко Александра Владимировича - атамана Каневского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества - Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества;
- Швидкую Светлану Викторовну - управляющего делами администрации муниципального образования Каневской район.
4. Обратиться к главе администрации (губернатору) Краснодарского края с просьбой назначить членов конкурсной комиссии.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по социальным вопросам.
6. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Цыганова) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатных средствах массовой информации.
7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район 								     М.А. Моргун
image1.emf